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Radikal yazar ve okurlarının âkil adamlar listesi epey bir tartışma yarattı. Listeyi tek boyutlu bulan da var, 

sonuna kadar destek veren de.

Kim bu âkil adamlar?  

Ne yerler, ne içerler?  

Ne yapar, ne yapmazlar?  

Şaka bir yana...  

Radikal yazar ve okurlarının âkil adamlar listesi epey bir tartışma yarattı.  

Listeyi tek boyutlu bulan da var, sonuna kadar destek veren de.  

Mesela Ertuğrul Özkök “Neden listede MHP’yi, Đzmir’i, milliyetçi duyarlılıkları temsil eden kimse yok?” dedi.  

Haklı...  

Đsmini yazmamı istemeyen önemli bir siyasetçi arayıp ‘dini kanaat önderlerini’ de bu listede görmek istediğini 

söyledi.  

O da haklı...  

Đşadamı Sedat Aloğlu Radikal okurlarına yakın bir âkil adamlar listesi gönderdi:  

‘Yaşar Kemal, Taha Akyol, Hasan Cemal, Cengiz Çandar, Mehmet Ali Birand, Zülfü Livaneli, Şahin Alpay...’� 

 

*** 

 

Şunu bir kez daha açıklığa kavuşturalım...  

Bizim yayımladığımız liste, bazı Radikal yazar ve okurlarının gönlünden geçen isimler.  

Çoğu Kürt meselesine ciddi kafa yormuş, bu konuda mücadele etmiş, bedel ödemiş kişiler.  

Fakat buna rağmen dikkat ettim, Yaşar Kemal dışında o listelerde tüm katılımcıların ittifak ettiği bir ikinci isim 

yok.  

Demek ki bunca yıllık mücadelenin sonunda Radikal okurları arasında bile Yaşar Kemal dışında herkesin ittifak 

ettiği ikinci bir isim çıkaramamışız.  

Bu sonuç bile nasıl derin bir duygusal kopuş yaşadığımızı göstermiyor mu?  

Bazıları hâlâ “Ne yani, âkil adamlar bize Kürt meselesinde bilmediğimiz ne söyleyecek?” diyor.  

Ne de olsa Türkiye ‘bildiğini okuyanların ülkesi’.  

Biri de çıkıp bir gün ‘bildiğini değil bilmediğini’ okusa ya!  

Sanki âkil adam icatçı, buluşçu!  

30 yıl kan akmış, hiç kimse bu sorunu nasıl çözebileceğini akıl edememiş, bir gün bir ‘âkil adamlar komisyonu’ 

çıkmış ve formülü açıklamış.  

Böyle bir şey yok arkadaşlar.  
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Ortada bu ülkenin kanını emen, siyasi ve kültürel iklimini zehirleyen çok ciddi bir sorun var. Bu sorunun 

tarafları var.  

Âkil adamlar icat yapmayacak, en kritik konularda taraflar arasında karşılıklı güven esasına dayalı 

‘arabuluculuk’ yapacak.� 

 

*** 

 

Herkes kendi âkil adam tanımını farklı yapabilir.  

Fakat dünyada kabul gören âkil adam tanımı en genel hatlarıyla şu:  

Konusunun ehli, temsil yeteneği güçlü, farklı kesimlerin saygınlığını kazanmış, güçlü adalet duygusu ve 

uzlaşma kültürüne sahip kişi.  

Böyle bakınca Radikal okur ve yazarlarının listeleri genelde madalyonun bir yüzünü gösteriyor. Böyle olması 

normal çünkü adı üstünde ‘Radikal okur ve yazarlarının âkil adam listeleri’ bunlar.  

Hürriyet, Sabah, Habertürk, Milliyet, Zaman, Star, Cumhuriyet, Taraf, Sözcü gazeteleri sorsa okur ve 

yazarlarına, bambaşka listeler çıkar ortaya.  

Amaç tam da bu.  

O bambaşka listelerden, çok farklı duyarlılıklardan hayli saygın ortak bir liste çıkarabilmek.  

Bakın AK Parti-CHP görüşmesi ilk meyvesini verdi.  

Kürtçe artık okullarda ‘seçmeli ders’ olarak okutulabilecek.  

Kürtçe eğitim yolunda sembolik de olsa çok önemli bir adım.  

Bugün siyasilerden, sivil toplumdan, iş dünyasından gelen âkil adamlar listesini yayımlıyoruz. Ülkenin doğusu 

batısı fark etmez, siz de gönderin radikal.com.tr’ye âkil adamlar listenizi. Tüm duyarlılıkları yansıtan ‘âkil 

adamlar listesi’ her kesimin katılımıyla en sonda ortaya çıkacak.
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